关于常州市区教师参加省教育学会美专会2012年年会的通知
市区教研室及各学校：

经研究决定，江苏省教育学会美术专业委员会2012年年会暨Wacom数字美术教育研讨会于2012年12月10日—12月13日在常州金坛市金沙高级中学召开。现将有关内容及报到要求通知如下：

一、年会主要内容

1、江苏省教育学会美术专业委员会第4届理事会工作报告
2、江苏省教育学会美术专业委员会理事会换届
3、江苏省“Wacom杯”美术说课与数字技能演示比赛（见附件一）
4、数字美术教育研究讲座
5、江苏省教育学会美术论文评比提交
6、江苏省“Wacom杯”中小学生数字美术作品比赛颁奖（见附件二）
7、参观、考察常州及金坛市美术教育特色和历史文化资源
二、具体要求

1、各市组织、选派省美术专业委员会会员、美术教研员、中小学（幼儿园）美术骨干教师、省美术示范学校、科研基地代表等15至20人参会，参会代表交会务费400元。会务费、住宿费、交通费回原单位报销。
市区具体参会人员：徐寒冰 张美荣 胥亚丽 李星 王相怡 马郁茜 杨铭妍 孔德颖 路卫芳 靳智玲 李娜 闵红 李昭君 陶怡 张国竞 乔碧波 王志丽以及金坛、溧阳、武进教师代表。
2、各地提交的论文必须是省美术专业委员会员（有关会员发展工作由各地教研员与江苏省教育学会美术专业委员牛桂生老师联系,联系电话:13601407998；E-mail：niugsh@sina.com）参评论文要求打印5份，按规定在论文首页附江苏省教育学会2012年度学术论文参评申报表（见附件三），在提交论文时并将电子文稿拷给会务组，论文评审不收评审费。
3、报到时间、地点：2012年12月10日下午5点前到相应宾馆报到。
宾馆：东方大酒店（35间房）    地址：金坛市东门大街207号  电话：18901496026（陈经理）

宾馆：红太阳商务会馆（45间房）    地址：丹阳门北路9号红太阳科技园内    电话：0519-82857777

宾馆：金茂大酒店（25间房）    地址：金坛市司马坊58号   电话：0519-82798888
宾馆：新世纪大酒店（25间房）    地址：金坛市东大街209号（五角场东侧）  电话：139512008688（吴经理）
宾馆：百惠快捷连锁酒店 （标间25，单间30）   地址：金坛市东门大街500号  电话：0519-82696666
常州市教育教研室
2012.11.16